受付日      年    月    日

2012年度 研修員登録申請書
立命館大学心理・教育相談センター長 殿
本学大学院在籍時の学生証番号     申請日 年    月    日

フリガナ  生年月日 年   月   日生 1 男

氏 名 印
ローマ字

氏   名

・

2 女

1 自宅

現住所
〒（   -    ）

様方 3 下宿地

TEL（   ）  -    内線

携帯電話（   ）  -

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

  フリガナ

氏 名 印
続柄

職業

保証人

現住所
〒（   -    ）

TEL（   ）

  -    内線

常勤（専任） 勤務する曜日
名 称

職名

 就業

区分 臨時（バイト・非常勤）
有給・無給

所在地
〒（   -    ） TEL（   ）

 -    内線

常勤（専任） 勤務する曜日
名 称

職名

 就業

区分 臨時（バイト・非常勤）
有給・無給

所在地
〒（   -    ） TEL（   ）

 -    内線

常勤（専任） 勤務する曜日
名 称

職名

 就業

区分 臨時（バイト・非常勤）
有給・無給

勤務先

（現在

の勤務

先をす

べて記

入）

所在地
〒（   -    ） TEL（   ）

 -    内線

下記の通り、立命館大学心理・教育相談センター研修員を希望しますので、許可くださいますようお願いします。

写真貼付

2.5cm×3cm

（3ヶ月以内のも

の）

勤 務

希 望

曜日・

時間帯

な ど
（在学時の指導教員名                  ） 新規 ・ 継続

（※印と下記の欄は記入不要）

指導教員の所見記入欄

指導教員の所属              氏名              印

相談センター記入欄（記入しないこと）
研修員選考手数料（¥10,000）

証紙添付欄

（存心館の券売機で購入のこと）

判定 許可   不許可 許可日       年   月   日